
KOMUNIKAT Z PIERWSZEGO POSIEDZENIA ZARZĄDU OKRĘGU 

w dniu 28 kwietnia 2013 roku 

 

W niedzielę, 28 kwietnia, członkowie nowowybranego Zarządu Okręgu spotkali się po raz 

pierwszy na wyjazdowym posiedzeniu w Żelechowie. Spotkanie poprowadził Prezes Waldemar 

Gozdek. 

Omawiano głównie sprawy organizacyjno formalne. Podstawowym celem spotkania było 

ukonstytuowanie się Zarządu. Ostatecznie, po głosowaniu, przyjęto następujący skład Prezydium 

ZO: 

 Prezes ZO – Waldemar Gozdek 

 Wiceprezes ZO ds. Organizacyjno Sportowych – kol. Jerzy Szczęśniak, 

 Wiceprezes ZO ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód – kol. Stanisław Jakubik, 

 Skarbnik ZO – kol. Kazimierz Białas, 

 Sekretarz ZO – kol. Bartosz Mikulski, 

 Przewodniczący Komisji ds. Młodzieży ZO – kol. Krzysztof Lipiec 

 Kapitan Sportowy ZO – kol. Mirosław Jarosławski. 

Zarząd przyjął uchwałę zatwierdzającą w/w skład Prezydium. 

Kolejnym punktem obrad było przyjęcie protokołu z XI Zjazdu Delegatów Kół Siedleckiego 

Okręgu PZW. Po zapoznaniu się z całością protokołu Zarząd przyjął uchwałę zatwierdzającą go. 

Następnie powołano Komisję ds. Odznaczeń. Zarząd przyjął zasadę, iż w Komisji powinni 

znajdować się przedstawiciele wszystkich regionów Okręgu i w związku z powyższym powołał na 

członków Komisji kolegów: 

 Bolesława Odziemczyka (rejon Garwolina) jako Przewodniczącego Komisji, 

 Tadeusza Mielańczuka (rejon Sokołów Podlaski),  

 Bogusława Korzeniewskiego (rejon Mińsk Mazowiecki),  

 Andrzeja Gierłowskiego (rejon Węgrów),  

 Stefana Ornocha (rejon Siedlce). 

Przyjęto ogólną zasadę organizowania posiedzeń Prezydium Zarządu w drugi czwartek 

miesiąca o godzinie 16
00

 w biurze Okręgu. 

Kolega Krzysztof Głowienko podjął temat zakupu zbiornika „Mamut” w Garwolinie. 

Dyrektor Biura Okręgu przedstawił stan negocjacji na temat zakupu z właścicielami gruntów w 

roku 2012-tym, zwracając uwagę na realne problemy związane z tym tematem.  

Najbliższe posiedzenie ZO uzgodniono na dzień 13 czerwca, zaś Prezydium na dzień 16 maja. 

 

Po zakończeniu posiedzenia odbyły się tradycyjne zawody działaczy Kół i Okręgu PZW w 

Siedlcach. Zwycięzcą został Kapitan Sportowy, kol. Mirosław Jarosławski. 

 

 

 

         Sekretarz ZO PZW w Siedlcach 

          Bartosz Mikulski 


